
NOTATKA ze wspólnego posiedzenia

Komisji Praw Człowieka
i Praworządności

oraz Komisji
Ustawodawczej

oraz Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej

Nr posiedzenia: 49 Nr posiedzenia:96 Nr posiedzenia: 35

Data posiedzenia: 16 października 2008 r.

Posiedzeniu przewodniczył: senator Mieczysław Augustyn – przewodniczący Komisji Rodziny i Polityki
Społecznej

Porządek posiedzenia: 1. Rozpatrzenie wniosków zgłoszonych na 19. posiedzeniu Senatu do projektu
ustawy o zmianie ustawy o Policji, ustawy   Służbie Celnej i ustawy o Agencji
Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu (druki senackie nr 168,
168 S)

W posiedzeniu
uczestniczyli:

− senatorowie członkowie Komisji Praw Człowieka i Praworządności, Komisji
Ustawodawczej oraz Komisji Rodziny i Polityki Społecznej,

− przedstawiciel Biura Legislacyjnego w Kancelarii Senatu Beata Mandylis.

Przebieg posiedzenia:

Ad. 1 Podczas drugiego czytania projektu ustawy o zmianie ustawy o Policji, ustawy o Służbie Celnej i
ustawy o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu na posiedzeniu plenarnym
Senatu w dniu 16 października 2008 r. przedstawiciel wnioskodawców projektu ustawy – senator
Grażyna Sztark zgłosiła wniosek o charakterze legislacyjnym, którego istotą było uzupełnienie w
nowelizowanej ustawie przepisów dotyczących funkcjonariuszy Agencji Bezpieczeństwa
Wewnętrznego oraz Agencji Wywiadu w zakresie dostępu do uprawnień rodzicielskich w
analogiczny sposób jak to uczyniono w ustawie o Policji. Nieprzyjęcie tego wniosku sprawiłoby, że
przepisy ustaw zmienianych w noweli byłyby niespójne.
W dyskusji głos zabrali senatorowie Grażyna Sztark, Mieczysław Augustyn oraz przedstawicielka
Biura Legislacyjnego Beata Mandylis.
Wniosek został przyjęty jednogłośnie (za-11, przeciw-0, wstrz.-0)

Konkluzja: Komisje poparły poprawkę zgłoszoną w trakcie drugiego czytaniu projektu ustawy i wnoszą o
przyjęcie jednolitego projektu ustawy.

W posiedzeniu komisji nie uczestniczyły osoby wykonujące działalność lobbingową.
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